
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ» 

(ГАНОУ МО «ЦО «Лапландия»)  

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2023 
 

 № 874 
 

Мурманск 
 

Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг, предоставляемых за счет средств физических лиц 

по дополнительным образовательным программам на 2023/2024 учебный 

год 

 

В соответствии со ст. 101 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; на 

основании ст. 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях»; Устава учреждения; Порядка оказания платных 

образовательных услуг в Государственном автономном нетиповом 

образовательном учреждении Мурманской области «Центр образования 

«Лапландия», утвержденного приказом № 827 от 09.09.2022, п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг, предоставляемых 

за счет средств физических и (или) юридических лиц, по дополнительным 

образовательным программам на 2023/2024 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить прилагаемые расчеты стоимости платных образовательных 

услуг, предоставляемых за счет средств физических лиц, по дополнительным 

образовательным программам на 2023/2024 учебный год. 

3. Учебному отделу (Решетовой А.Ю.) при организации учебного процесса 

по дополнительным образовательным программам на платной основе 

руководствоваться настоящим приказом. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. главного бухгалтера 

Ратникову К.В. 

 

 

Директор         С.В. Кулаков  
 

 

 

Е.А. Чупринина 

43-76-83                       


		2023-10-03T14:11:19+0300
	Кулаков Сергей Валентинович




